
  Отдел по образованию, спорту и молодежной политике 

администрации Рамонского муниципального района  

Воронежской области 

 

 

П Р И К А З  

 
 

 

 

«14» марта 2023                                  № 97 

р.п. Рамонь 

 

Об итогах районного конкурса «Педагог дополнительного  

образования Рамонского муниципального района» 

      

     В соответствии с приказом отдела по образованию, спорту и молодёжной 

политике администрации Рамонского муниципального района от 20.01.2023 № 

26 «О проведении районного конкурса «Педагог дополнительного образования 

Рамонского муниципального района» и по итогам конкурса  

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Признать победителем конкурса (I место) 

- Метелкину Марину Владимировну – воспитателя, педагога 

дополнительного образования МКДОУ д/с п. НИИСС (номинация «Социально-

гуманитарная»);   

- Сергееву Александру Александровну – тренера-преподавателя 

МКУДО «Рамонский центр физической культуры и спорта» (номинация 

«Физкультурно- спортивная»); 

- Воронцову Екатерину Геннадиевну – инструктора по физической 

культуре МКДОУ Новоживотинновского д/с (номинация «Физкультурно- 

спортивная»). 

2. Признать призерами конкурса (II место): 

- Рекунову Анну Владимировну, воспитателя, педагога дополнительного 

образования МКДОУ Рамонского д/с №3 (номинация – «Социально-

гуманитарная»); 



- Гончарову Наталью Викторовну, воспитателя, педагога 

дополнительного образования МКДОУ Рамонского д/с №4 (номинация – 

«Техническая»); 

- Ракитина Дмитрия Юрьевича – тренера-преподавателя МКУДО 

«Рамонский центр физической культуры и спорта» (номинация «Физкультурно- 

спортивная»); 

- Евстратова Сергея Сергеевича – тренера-преподавателя МКУДО 

«Рамонский центр физической культуры и спорта» (номинация «Физкультурно- 

спортивная»). 

3. Признать призерами конкурса (III место): 

-  Рязанцеву Людмилу Вячеславовну, воспитателя, педагога 

дополнительного образования МКДОУ Рамонского д/с №1(номинация 

«Художественная»); 

-  Васильеву Светлану Юрьевну, воспитателя, педагога дополнительного 

образования МКДОУ Рождественский д/с (номинация «Техническая»); 

-  Бурцеву Ирину Владимировну – инструктора по физической культуре 

МКДОУ Яменского д/с (номинация «Физкультурно- спортивная»); 

- Воронову Александру Сергеевну – тренера - преподавателя МКУДО 

«Рамонский центр физической культуры и спорта» (номинация «Физкультурно- 

спортивная»); 

- Беднову Татьяну Сергеевну – преподавателя МКУДО «Рамонская 

ДШИ» (номинация «Художественная»). 

4. Признать номинантами конкурса: 

5. Победителям и призёрам конкурса выплатить денежное поощрение: 

 I место - 10 000 (десять тысяч) рублей, 

  II место – 7 000 (семь тысяч) рублей, 

  III место – 5 000 (пять тысяч) рублей.  

          6. И.о. директора МКУ «Центр учета и отчетности муниципальных 

учреждений образования, физической культуры и спорта» Лихачёвой Е.В. 



произвести выплату денежных поощрений за счет средств фонда оплаты труда 

образовательных организаций.                               

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

муниципального района - руководитель  

отдела по образованию, спорту  

и молодёжной политике                                                                      Е.И.Корчагина

              

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визирование: 

 

 

И.о. директора МКУ ЦУОМУОФКС                             Е.В. Лихачёва 

 

Директор МКУРЦРОИМП                                                                 Н.Н.Тутаева 

 



СПИСОК РАССЫЛКИ 

 

Приказ направить руководителям образовательных учреждений: 

 

1. Сомовой В.В.,        -  директору МКОУ Новоживотинновской СОШ 

2. Шаминой Е.Н. –       заведующая МКДОУ Новоживотинновский д/с 

3. Шевченко Л.А. –       директору МКУДО СЮН 

4. Стрыгиной Е.В. –    директору МКУДО «Рамонская ДШИ» 

 

Всего: 4 экз. 

 

 

Исполнитель: заместитель директора 

Китаева В.В. 2-12-54 

  

 Ф.И.О., должность, № телефона  подпись 

 

 

«_____»________2023 года 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


